
Uchwała nr 1210/247/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Powiatowi Grójeckiemu na dysponowanie na cele 
budowlane częścią nieruchomości położonej w Warce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990  
oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Powiatowi Grójeckiemu na dysponowanie na cele budowlane częścią 

nieruchomości, której właścicielem jest Województwo Mazowieckie, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 527/2, obręb 0002 Warka, położonej  
w Warce. 

2. Zgodę na dysponowanie nieruchomością, o której mowa w ust. 1, wydaje się w zakresie 
budowy zjazdu publicznego, ustalonego zgodnie z ostateczną decyzją Nr 146/21 
Burmistrza Warki z dnia 15.07.2021 r., zezwalającą Powiatowi Grójeckiemu na lokalizację 
– budowę zjazdu publicznego z drogi gminnej Nr 161035W, stanowiącej ul. Fabryczną 
(działka nr 533), do działek nr 527/6 i 527/7. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Powiatowi Grójeckiemu na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości położonej w Warce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


